


Décojardin
Le salon du jardin & des aménagements extér ieurs



Vous permettre… 
la plus belle des récompenses !
Un beau jardin, c'est… l'équilibre, l'homogénéité 
et la cohérence.

L'ambiance qui s'en dégage vient des choix que 
l'on a réalisés, suivant les couleurs, la disposition 
d'éléments, (tonnelles - plans d'eau - abris 
- gloriettes - arcades - terrasses -barbecue - 
gazebos en teck - piscines - murets - de la couleur 
des revêtements - cabanes ou jeux  pour enfants 
- un espace réservé  pour le petit élevage - …).

Un potager est envisagé ? Et pourquoi pas la 
permaculture ?

Découvrir les nouveautés : Le « bokashi compost 
», serres et potagers en carré en kit, les éclairages 
12 volts / DIY, poteries d’arrosage à enterrer, allées 
en caillebotis : au-dessus des plantes ! …pergolas à 
toiture plate en verre, une piscine en 3D, …

Participer aux ateliers : l’art floral dans le cadre 
de l’environnement : une expérience étonnante à 
découvrir ces deux weekends de DECOJARDIN. 

Les conférences : présentées durant toute la durée 
du salon "DECOJARDIN", elles vous permettront 
de rencontrer nos spécialistes, de découvrir les 
meilleures solutions appropriées à vos souhaits et 
de suggérer pour vous, les meilleures idées.

L'association des végétaux choisis permet  de 
mettre des images sur ce que l'on aime, de 
construire l'effet visuel en hiérarchisant les massifs, 
les arbustes, les petits fruitiers, les graminées,…

Un vaste choix de plantes (fruitiers à racines nues, 
des lupins et gypsophiles à racines nues), des 
oliviers centenaires, des statues, des fontaines, 
des bambous de toutes tailles, les matériaux 
de décoration du sol pour protéger vos allées 
et massifs de plantes indésirables de manière 
respectueuse de l’environnement,… à découvrir 
également.

Il s'agit aussi d'établir un budget et de classer 
l'ordre des priorités, en gardant à l'esprit la 
période idéale de plantation ainsi que la qualité du 
sol en fonction des travaux à réaliser suivant une 
planification cohérente.

Pour créer, organiser, et s'amuser plutôt que 
de connaître des découragements inutiles, 
n'hésitez pas à demander les conseils, l'aide et les 
informations nécessaires aux spécialistes du jardin 
présents au Ciney Expo ces deux weekends de 
février.

Des solutions existent toujours, pour que votre 
jardin, pièce désormais à vivre, reste une passion.

Parce que voir son jardin grandir et prendre vie 
est… la plus belle des récompenses.

Toute l'équipe du Ciney Expo vous souhaite la 
plus agréable visite de cette 17ème édition du salon 
"DECOJARDIN".

« J’ai perdu mon temps,… la seule chose importante 
dans la vie c’est le jardinage !» (Sigmund Freud).

DÉCOJARDIN 2020

Profitez de la vie 
au grand air !

Jusqu’il y a peu, nous n’avions peut-être 
jamais été pleinement conscients de 
l’importance de nos extérieurs, de notre 
petit bout de jardin, ou de notre terrasse 
… révélant chez nous un fort désir de 
connexion avec la nature.

Nous nous sommes surpris à vouloir les 
bichonner à tout prix … à en faire des 
espaces accueillants et chaleureux … des 
espaces à partager … à vivre !

DécoJardin 2023 voit la vie ... en vert !

Décojardin est incontestablement un lieu 
de grande inspiration, de découverte, 
d’évasion et de rencontres avec les 
professionnels du secteur disponibles 
pour vous accompagner et vous 
prodiguer les conseils les plus avisés en 
vue de sublimer vos espaces.

Une fois de plus, nos exposants rivalisent 
de créativité au travers de mises en 
scènes paysagères et de scénographies 
végétales toujours plus originales, 
audacieuses et inspirantes …  invitant 
le visiteur dans une déambulation bien 
agréable …  à la découverte des dernières 
tendances en termes d’aménagement, 
de décoration, d’ameublement, de 
matériaux, de design …
Bohème, design, simple ou cosy… À 
vous de choisir l’ambiance qui vous 
correspond ! 

Une édition 100% jardin riche en 
nouveautés !
 
Entre autres : le robot tondeuse 100% 
sans fil périphérique, les toiles d’ombrage 
rétro-éclairées, la mini-piscine hors sol 
ovale au look résolument design, les 
cocons de jardins sphériques sur socle 
pivotant à 360°, les décorations en acier 
corten 100% belges, l'osier vivant (made 
in Belgium), le paillage de culture Bio 
en tapis de chanvre, les pots de culture 
en géotextile, les paravents mobiles & 
repliables, les tapis de pierre drainants 
et carrossables, …. Sans oublier les 
adorables « kotas grill », des chalets 
nordiques au design chaleureux et cosy 
qui, quelque soit le temps, vous invitent 
au partage entre amis (jusqu’à 24 
personnes!) pour une fondue, une grill 
party … Que du bonheur !

Un riche programme de conférences et 
d'ateliers gratuits... et bien entendu un 
vaste choix de tout ! 

L'équipe du Ciney Expo 
vous souhaite 

une très agréable visite...

et remercie chaleureusement 
tous ses exposants sans qui ce 
jardin extraordinaire n'aurait 

pu prendre place.

DÉCOJARDIN 2023
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Conférenciers et animateurs
DÉCOJARDIN 2023

Artisan vannière depuis 2008, elle fabrique des paniers traditionnels, des 
objets fonctionnels et/ou décoratifs, à l’aide d'osier qu'elle cultive en agricul-
ture biologique. Elle travaille l’osier sous toutes ses formes. Son activité est 
basée sur la transmission d’un savoir-faire ancestral et sur l’apprentissage 
des bases en vannerie traditionnelle par le plaisir et la découverte du geste.

Françoise BOSQUET Osiériculture Van D'Ouest (Stand P17)

Diplomé en sciences et master en commerce, actif depuis plus de 20 ans 
dans le domaine de la protection solaire et participant à de nombreuses 
formations d’audit énergétique et thermique, sa mission est de trouver des 
solutions pour empêcher l’effet de serre dans l’habitation ainsi que la sur-
chauffe des terrasses extérieures.

Jean-Marc ANGELINI Vivre Dehors by FLEX (Stand C8)

Architecte paysagiste depuis + de 40 ans. Il a acquis une solide et très large 
expérience du terrain et du bureau d'étude. A son actif, + de 300 jardins de 
toutes dimensions, conçus et réalisés en Belgique et .... ailleurs. Auteur de 
projets et gestionnaire dans différents grands parcs (historiques, animaliers, 
d'attractions et de loisirs, ....) 

Philippe HENRY Excellence Jardins (Stand B8)

Responsable technique de la firme DCM, étant en contact permanent avec 
les différents acteurs du secteur de jardinage (les producteurs de plantes 
et de légumes, les entrepreneurs de jardins et les jardineries), il met son 
expérience et son approche raisonnée au service de la vulgarisation des 
nouvelles techniques de protection des plantes et de leur nutrition pour les 
amateurs du jardin.

Frédéric JEANDRAIN DCM

Elle a suivi une formation de fleuriste à l' IEPSCF de Namur. Elle anime de-
puis plus de 10 ans des ateliers d'art floral notamment à Durnal et Namur. Nul 
doute que Nadine saura vous transmettre sa passion pour l'art floral lors de 
différents petits ateliers. 

Nadine DESSY
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Conférenciers et animateurs
DÉCOJARDIN 2023

"La vie commence le jour où "La vie commence le jour où 
vous commencez un jardin".vous commencez un jardin".

(Proverbe chinois)

Diplômé de l’ISI à Gembloux, il a à son actif une riche expérience d'Architecte 
paysagiste. Il gère activement la société Sos Gazon (à Nandrin) spécialisée 
dans l’aménagement et l’entretien des gazons. Il a acquis une solide expé-
rience du terrain et du bureau d'étude chez Devillers Frères à Grâce-Hol-
logne : + de 50 jardins dessinés et réalisés en Belgique ! Conférencier et 
formateur horticole depuis 20 ans, il s'est aussi tourné vers l'enseignement.

Olivier PACKU

Issu d’une famille de fraisiéristes (trois générations), il partage depuis plu-
sieurs années ses compétences, son expérience et son expertise lors de 
ses conférences non seulement en donnant des conseils judicieux mais 
aussi en proposant un panel de produits naturels parfois uniques mais tou-
jours agréés et contrôlés par l’Afsca pour la culture des plants de fraisiers et 
des framboisiers. Certaines de ces réunions ont acquis une telle notoriété 
dans l'environnement horticole au vu des nouveaux modes de culture natu-
relle et des produits que le conférencier commercialise qu’il a été agréé en 
qualité de formateur horticole. 

Daniel LIBOTTE Martin Fraisiers (Stand P20)

Conférencier renommé et passionné, il anime de nombreux salons de jardi-
nage aussi bien en Belgique qu'en France. Il est responsable de la rubrique 
"Jardin" du magazine Deuzio (L'Avenir) et anime la séquence jardins et envi-
ronnement dans l'émission Vivre Ici sur Vivacité RTBF le mercredi après-mi-
di. Ancien collaborateur de l'émission "Jardins et Loisirs", il est l'auteur d'une 
quinzaine d'ouvrages traitant du jardinage et de la nature.

Marc KNAEPEN
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Vannerie : réalisation d'un cœur en osier vivant 
Françoise BOSQUET
(Inscription gratuite sur place / 6 participants max / à partir de 8 ans)

15h00

Conférences & ateliers (1er week-end)

DÉCOJARDIN 2023

Vannerie : réalisation d'un cœur en osier vivant 
Françoise BOSQUET (VAN D'OUEST)
(Inscription gratuite sur place / 6 participants max / à partir de 8 ans)

11h00

Les activateurs de sol et de compost : 
quels sont les intérêts de leur utilisation ?
Frédéric JEANDRAIN (DCM)

16h30

SAMEDI 18/02/2023

Plantations de bulbes en pots 
Olivier PACKU
(Inscription gratuite sur place / 6 participants max / de 4 à 12 ans)

15h00

Les robots : quelles sont les nouvelles perspectives en ce qui concerne 
l'entretien du gazon : la fertilisation, son regarnissage
Frédéric JEANDRAIN (DCM)

14h00

ATELIER

ATELIER

Stand P17

Vannerie : Réalisation d'une suspension au point de hochet 
Françoise BOSQUET (VAN D'OUEST)
(Inscription gratuite sur place / 6 participants max / à partir de 8 ans)

16h30
ATELIER
Stand P17

DIMANCHE 19/02/2023

Les 4 saisons au jardin : bio et durable ! 
Olivier PACKU13h30

La culture naturelle des fraisiers
Daniel LIBOTTE (MARTIN FRAISIERS)15h00

Vannerie : réalisation d'un cœur en osier vivant 
Françoise BOSQUET (VAN D'OUEST)
(Inscription gratuite sur place / 6 participants max / à partir de 8 ans)

11h00
ATELIER
Stand P17

Plantations de bulbes en pots 
Olivier PACKU
(Inscription gratuite sur place / 6 participants max / de 4 à 12 ans)

16h30
ATELIER

Vannerie : Réalisation d'une suspension au point de hochet 
Françoise BOSQUET (VAN D'OUEST)
(Inscription gratuite sur place / 6 participants max / à partir de 8 ans)

16h30
ATELIER
Stand P17
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Conférences & ateliers (1er week-end)

DÉCOJARDIN 2023

"Un jardinier qui sabote "Un jardinier qui sabote 
une pelouse est unune pelouse est un
assassin en herbe".assassin en herbe".

(Raymond Devos)

LUNDI 20/02/2023

Les 4 saisons au jardin : bio et durable ! 
Olivier PACKU13h30

Screens et pergolas bioclimatiques : des protections solaires saines et  
efficaces pour votre terrasse & votre habitation
Jean-Marc ANGELINI (VIVRE DEHORS by FLEX)

15h00

Vannerie : réalisation d'un cœur en osier vivant 
Françoise BOSQUET (VAN D'OUEST)
(Inscription gratuite sur place / 6 participants max / à partir de 8 ans)

11h00
ATELIER
Stand P17

Plantations de bulbes en pots 
Olivier PACKU
(Inscription gratuite sur place / 6 participants max / de 4 à 12 ans)

16h30
ATELIER

Vannerie : Réalisation d'une suspension au point de hochet 
Françoise BOSQUET (VAN D'OUEST)
(Inscription gratuite sur place / 6 participants max / à partir de 8 ans)

16h30
ATELIER
Stand P17
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DÉCOJARDIN 2023

SAMEDI 25/02/2023

VENDREDI 24/02/2023

Conférences & ateliers (2ème week-end)

Vannerie : réalisation d'un cœur en osier vivant 
Françoise BOSQUET (VAN D'OUEST)
(Inscription gratuite sur place / 6 participants max / à partir de 8 ans)

11h00

ATELIER
Stand P17

Les robots : quelles sont les nouvelles perspectives en ce qui concerne 
l'entretien du gazon : la fertilisation, son regarnissage
Frédéric JEANDRAIN (DCM)

13h30

Le jardin face au réchauffement climatique : des solutions ?
Marc KNAEPEN14h30

Le rôle de l'architecte paysagiste
Philippe HENRY (EXCELLENCE JARDINS)15h30

Les activateurs de sol et de compost : 
quels sont les intérêts de leur utilisation?
Frédéric JEANDRAIN (DCM)

16h30

Vannerie : Réalisation d'une suspension au point de hochet 
Françoise BOSQUET (VAN D'OUEST)
(Inscription gratuite sur place / 6 participants max / à partir de 8 ans)

16h30
ATELIER
Stand P17

Vannerie : réalisation d'un cœur en osier vivant 
Françoise BOSQUET (VAN D'OUEST)
(Inscription gratuite sur place / 6 participants max / à partir de 8 ans)

16h00
ATELIER
Stand P17

Art floral : atelier floral pour les enfants 
Nadine DESSY
(Inscription gratuite sur place / 9 participants max / pour enfants)

17h00
ATELIER

Vannerie : Réalisation d'une suspension au point de hochet 
Françoise BOSQUET (VAN D'OUEST)
(Inscription gratuite sur place / 6 participants max / à partir de 8 ans)

18h00
ATELIER
Stand P17

Art floral : atelier floral pour les adultes 
Nadine DESSY
(Inscription gratuite sur place / 9 participants max / pour adultes)

19h00
ATELIER

ATELIER
Stand P17
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Conférences & ateliers (2ème week-end)

DIMANCHE 26/02/2023

DÉCOJARDIN 2023

"Je suis un papy jardinier. "Je suis un papy jardinier. 
C'est comme un papy normal, C'est comme un papy normal, 

mais en carrément plus cultivé".mais en carrément plus cultivé".
(Anonyme)

Vannerie : réalisation d'un cœur en osier vivant 
Françoise BOSQUET (VAN D'OUEST)
(Inscription gratuite sur place / 6 participants max / à partir de 8 ans)

11h00
ATELIER
Stand P17

Art floral : atelier floral pour les enfants 
Nadine DESSY
(Inscription gratuite sur place / 9 participants max / pour enfants)

11h30

Intégrer l'esthétique dans les jardins écologiques et le potager
Philippe HENRY (EXCELLENCE JARDINS)15h30

Si vous l'osier ... de la plantation au panier
Françoise BOSQUET (VAN D'OUEST)16h30

La culture naturelle des fraisiers
Daniel LIBOTTE (MARTIN FRAISIERS)14h30

ATELIER

Le jardin face au réchauffement climatique : des solutions ?
Marc KNAEPEN13h30
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Emplacement HALL B6

  
INTEMPOREL, UNIQUE, 
DURABLE & BELGE

Luminaires en 
pierre bleue de 
Belgique
Les éclairages d’Alex Detournay apportent 
vie et magie dans vos aménagements de 
jardins, allées, terrasses, piscines… 
Des créations toujours adaptées à votre 
projet et subtilement intégrées.

INFOS → ALEXDETOURNAY.BE 
+32 494 89 03 35 | info@alexdetournay.be

Emplacement HALL C11
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Emplacement HALL C8
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Emplacement CHAPITEAU E12
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Emplacement HALL T11
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Emplacement HALL C29

Emplacement CHAPITEAU E18

Emplacement WELCOME W2

Emplacement CHAPITEAU E14
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Emplacement HALL P1

FERRONNERIE
TAVIET

PORTAILS  |  GARDE-CORPS  |  TERRASSES COUVERTES
PERGOLAS  |  CARPORTS  |  CLÔTURES

Sur rendez-vous
0477 52 58 24 | 0470 98 33 57 | www.ferronnerie-taviet.be

btaviet@hotmail.com | Fays 1/b - 5590 Achêne

Travail artisanal | Fer forgé intérieur et extérieur
Tous types de traitement et peinture

Démontage et remontage à votre domicile
Tous vos projets personnalisés

du 18 au 20 & du 24 au 26 FÉVRIER 2023 15



Emplacement HALL P18

Harlé Ets
T. +33 616 23 07 57

Rue De L'Eglise 11
51330 LE CHÂTELIER

FRANCE

EASY BUSTER - LE FEND BÛCHE 

Emplacement CHAPITEAU E01

Emplacement HALL P19 Emplacement HALL P26

19ème SALON DÉCOJARDIN16



084 22 23 66
Avenue de Ninove, 150 - 5580 Jemelle

Emplacement ESPLANADE EXTERIEURE

Emplacement HALL C1

PARTENAIRE

EXPERT

Emplacement HALL C24

Emplacement WELCOME W1
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LA NATURE, C’EST LA VIE,
C’EST NOTRE VIE !

Fr
éd

ér
ic

 D
em

eu
se

www.natagora.be

Pour la
protéger,

 rendez-vous ici :

STAND W0

Emplacement WELCOME W0

RÉSIN’ARCHITECTE
REVÊTEMENTS DE SOLS EN RÉSINE

contact@resinarchitecte.com
www.resinarchitecte.com 

ALLÉES / COURS / TERRASSE / PARKING / TOURS DE PISCINE
SOLS SOUPLE POUR AIRE DE JEUX / SOLS INTÉRIEURS

Emplacement HALL P23

Emplacement HALL C23

www.firmecaplot.be

0470.29.98.38 - 02/319.71.05
Boulevard Sainctelette 39 - 7000 Mons

TVA: BE 0657.769.569

NOS SERVICES :
Nettoyage de toiture
Traitement par pulvérisation
Hydrofuge sols, murs, toitures
Peinture / Ravalement
Nettoyage gouttières
Traitement curatif et préventif
avec effet longue durée
Sans acompte / Facture en fin de chantier

DÉPLACEMENT ET DEVIS

GRATUIT

Let's Join Us
GARANTIE

10 ANS !

NETTOYAGE
BASSE PRESSION
À VAPEUR

AVANT

APRÈS

Emplacement HALL P10

CINEY | Rue Surfontaine 3 | Tel 083/21 13 77 MARCHE-EN-FAMENNE | Rue borchamps 8

PÉPINIÈRE • ALIMENTATION • PETITS ANIMAUX • CHIENS & CHATS • FLEURISTERIE • DÉCORATION

19ème SALON DÉCOJARDIN18



Emplacement HALL P9

Emplacement HALL P6

Lux Data Systems
Rue des Fonds, 50
5170 Lustin (Namur)
Belgique
(Uniquement sur rendez-vous)

Tél. : 0495/20.41.14
Tél. : 0497/20.15.09
E-mail : info@luxe-pools.be

www.luxe-pools.be
Emplacement HALL P6
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Emplacement HALL C3

Produits régionaux - Spécialités Corse

     Salons          Foires          Marchés     

Gsm : +32 (0) 476 21 53 92 - Tél. / Fax : +32 (0) 71 42 29 24
saveursdumaquis@gmail.com

Emplacement  CHAPITEAU E00

Emplacement HALL RESTAURANT

Le spécialiste de la restauration événementielle

Gsm : 0476 21 53 92
Email : saveurblancbleu@gmail.com

19ème SALON DÉCOJARDIN20



Emplacement HALL C9

0478 95 48 03 - info@greenidea.be

DÉCLINEZ LA NATURE SELON VOS ENVIES!

ARCHITECTE PAYSAGISTE

WWW.GREENIDEA.BE

jardin d'expositon
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Emplacement HALL P2-B3

COMME AU JARDIN
Phytothérapie - Senteurs - Savon du jardinier
Huiles essentielles - ...

KALASA Gisèle & Jean
Château du Champ Péron

F-03500 BAYET - Tel: +33(0)677/64.94.00

Emplacement HALL B7

Emplacement HALL B1

Emplacement HALL P15

19ème SALON DÉCOJARDIN22



Emplacement HALL B8
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Emplacement HALL P25

Emplacement HALL C17

 > Outils de jardinage <
> Paillage en tapis de chanvre BIO <

> Ollas d’irrigation - Serre <

Emplacement CHAPITEAU E04
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Emplacement HALL T5
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GREEN BLADE
AFIO (ALL FOR INSIDE OUT)
ESPRIT BOIS GILLAIN
COMME AU JARDIN
EXCELLENCE JARDINS
KUBIK-CRÉATION
BOIS & MOI
JF MAURISSEN
NATURE & FORGE
VIVRE DEHORS by FLEX
GREEN IDEA
INSIGHT OUT
ALEX DETOURNAY 
LUMINAIRES
ATYPIQUEMENT BOIS
ATELIERS BOTTON FRÈRES
BERTEEL RITA - 
TUINDECOJARDIN
À CÔTÉ DE L'ATELIER
MD EXTÉRIEUR
THIRION SÉBASTIEN
LES JARDINS DE 
CLERMONT
RESIN'ARCHITECTE
CONFORT EXTÉRIEUR
SOFTUB - LAGHETTO
CHIMSCO GROUPE
ETS J. BAILLE
AVCOTECH GARDEN SHOP
BAUDOIN ADRIEN
FERRONNERIE TAVIET
PARACONSTRUCT

B1
B3 / P2

B6
B7
B8
C1
C2

C3
C8
C9

C10
C11

C12
C14
C17

C19
C20
C20
C21

C23
C24
C25
C27
C28
C29

CENTRAL
P1
P3

HALL CINEY EXPO

LISTE DES  
EXPOSANTS

PAR ORDRE DE N° DE STAND

HALL D'ACCUEIL

NATAGORA ASBL
PASTEC LIGHTING
ACQUA E GIARDINI

W0
W1
W2
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CÔTÉ JARDIN
LUX DATA SYSTEMS
GAZEBO-GARDEN
FP SERVICES AGRI
FIRME CAPLOT
CLÉOJU
MAGIFER
OVALUX
LIBRAIRIE DU MIDI
LES JARDINS DU GÉANT
VAN D'OUEST VANNERIE
& OSIÉRICULTURE
DEWI'S HOME
ADVANCE THERMIE
MARTIN FRAISIERS
PRO-SPA-PISCINE
HORTICULTURE RINCHARD
MATTERNE - BRUSTOR
LA PÉPINIÈRE
AAL MEUBLES
GAZEBO EUROPE
PANNEAUX LÉONTINE
SAVEUR BLANC BLEU
TREND GARDEN 
FURNITURE
MOUSTIK'R
AMB PERGOLAS
MA FENÊTRE BY ED
BOzARC by
JARDIN-CONFORT
HEGOS

P6 / P7
P6 / P7

P8
P9

P10
P11
P12
P14
P15
P16
P17

P18
P19

P20
P21 / P22

P23
P24
P25
P26

P27
Restaurant

T2

T4
T5
T11
T12

T14

CHAPITEAU EXTÉRIEUR

HALL CINEY EXPO (suite)

SAVEURS DU MAQUIS
EASY BUSTER -
LE FEND BÛCHE
LE ROI DE LA POULE
WOONATELIER 
SDÉCORATION
GROW-WIN
RÉNOVATION BRUXELLES
ARTISAN TRADER
SL RÉNOVATION
JUNE'S TRADE
SO CORTEN
BRITISH KNITWEAR
CLOISON'AIR
PARADIJSHOF
Ô SENTHEURES
ECOSYSTEM
ALKEMADE L.T.J.

E0
E01

E02
E03

E04
E07
E08
E09
E10

E11  / E13
E12
E14
E15
E16
E17
E18
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À CÔTÉ DE L'ATELIER
HALL - C19 
KERKHOFS Alain

  bernadette.wisemberg@gmail.com
Mobilier en chêne sur mesure & Tables à al-
longes
(Pub page 44)

AAL MEUBLES - GAZEBO EUROPE 
HALL - P26 
ALGOET Andy

  info.meubles.espagne@gmail.com
   www.gazeboeurope.com
Mobilier de jardin "Gazebo Europe Garden" - 
Mobilier de jardin en teck
(Pub page 16)

ACQUA E GIARDINI
HALL D'ACCUEIL - W2 
LEVENS Laurent

  info@acquaegiardini.be
   www.acquaegiardini.be
Fontaines, Décoration intérieure et de jardin  
(Pub page 14)

ADVANCE THERMIE
HALL - P19 
DERRIEN Marc

  advancethermie@orange.fr
   www.facebook.com/advancethermie
Radiateurs design éco-électriques à accumula-
tion (pierre stéatite) 
(Pub page 16)

AFIO (ALL FOR INSIDE OUT)
HALL - B3/P2 
VERMEULEN Ciska

  info@afio.shop
   www.afio.shop
Mobilier de jardin contemporain (céramique, 
alu, verre)
(Pub page 22)

LISTE DES  
EXPOSANTS

PAR ORDRE ALPHABÉTIQUE
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ALEX DETOURNAY LUMINAIRES
HALL - C11 
DETOURNAY Virginie

  info@alexdetournay.be
   www.alexdetournay.be
Luminaires en pierre bleue de fabrication belge
(Pub page 10)

ALKEMADE
CHAPITEAU - E18 
ALKEMADE David

  alkemade.bloembol@telenet.be
   www.bulbes.net
Bulbes de Fleurs
(Pub page 14)

AMB PERGOLAS
HALL - T5 
BOURDOUXHE Michel

  info@ambpergolas.be
   www.ambpergolas.be
Pergolas Traditionnelles & Bioclimatiques WIN-
SOL. Poolhouses, Carports, Protections solaires 
et Screens
(Pub page 25)

ARTISAN TRADERS
CHAPITEAU - E08 
OPSOMER Jolien

  info@artisan-traders.com
   www.artisan-traders.com
Artisanat : panier, cache-pot, articles de cuisine
(Pub page 49)

ATELIERS BOTTON FRÈRES
HALL - C14 
BOTTON Etienne

  info@botton.be
   www.botton.be
Jeux de plein air, Barbecues et Foyers de ter-
rasse, Abris de jardin, Carports, Portails (ferron-
neries)
(Pub page 46)

ATYPIQUEMENT BOIS
HALL - C12 
ROUSSEAU J-C

  rousseaujc@skynet.be
Création de meubles et luminaires sur mesure

AVCOTECH GARDEN SHOP
HALL - C29 
VERSTAPPEN Alexandre

  contact@avcotech.be
   www.avcotech.be
Matériel de jardin sur batterie : Robots ton-
deuses, tracteurs tondeuses, outillage de jardin. 
Dépositaire des marques Robomow, Kress, Sti-
ga, Ego, Belrobotics
(Pub page 14)

BAUDOIN ADRIEN
HALL - CENTRAL 
BAUDOIN Adrien

  baudoin.adrien@hotmail.com
   www.adrienbaudoin.be
Aménagements extérieurs, Abattage, Elagage 
d'arbres délicats, Taille douce, Soins et entre-
tiens des arbres, …
(Pub page 54)

BERTEEL RITA - TUINDECOJARDIN
HALL - C17 
NYS Geert

  brith@skynet.be
   www.tuindecojardin.be
Statues et décorations de jardin en fer forgé, en 
bronze, en fonte, en acier corten, en bois
(Pub page 24)

BOIS & MOI - JF MAURISSEN
HALL - C2 
MAURISSEN Jean-François

  boisetmoi@gmail.com
   www.boisetmoi.be
Réalisation de terrasses et plages de piscine en 
bois
(Pub page 50)
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BOzARC by JARDIN-CONFORT
HALL - T12 
MERTENS Elodie

  bozarc@jardin-confort.be
   www.bozarc.be
Abris de Terrasse et Carports BOzARC en Alu-
minium et Polycarbonate - Protection Solaire 
et Protection Vent (Toiles, Screens et Parois en 
Verre)
(Pub page 45)

BRITISH KNITWEAR
CHAPITEAU - E12 
HEYMANS Guy

  heymans1@telenet.be
   www.britishknitwear.be
Vêtements anglais de pluie et en tweed. Pulls 
en laine, Plaids, Capes, Chapeaux, Sacs
(Pub page 42)

CHIMSCO GROUPE
HALL - C27 
MAGNERY Valérie

  info@chimsco.be
   www.chimsco.be
Carports, Abris de jardin, Poolhouses ,Pergolas 
Traditionnelles & Bioclimatiques, Couvertures 
de Terrasses, Portes de garage, Volets, Screens 
Solaires, Ossatures bois, Chalets
(Pub pages 40 - 41)

CLÉOJU
HALL - P11 
VAN RUYSEVELT Pol

  pac@cleoju.be
   www.cleoju.be
Bar à jus de fruits frais
(Pub page 47)

CLOISON'AIR
CHAPITEAU - E14 
CAMAL Gilles

  info@cloisonair.be
   www.cloisonair.be
Cloisons amovibles en matériau polymère pour 
fermeture d’espaces intérieurs ou extérieurs 
(terrasses couvertes, pergolas, carports)
(Pub page 14)

LISTE DES  
EXPOSANTS

PAR ORDRE ALPHABÉTIQUE
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COMME AU JARDIN
HALL - B7 
KALASA Jean & Gisèle

  commeaujardin03@orange.fr
Phytothérapie, Senteurs, Savon du jardinier, 
Huiles naturelles et essentielles, …
(Pub page 22)

CONFORT EXTÉRIEUR
HALL - C24 
GRIGNET Stéphane

  info@confort-exterieur.be
   www.confort-exterieur.be
Aménagements extérieurs en tapis de pierre 
drainant pour terrasses, plages de piscine, al-
lées de garage 
(Pub page 17)

CÔTÉ JARDIN
HALL - P6/P7 
CHARLOT Ernest

  cotejardinamenagements@gmail.com
   www.cotejardinamenagements.be
Aménagements et création d’espaces exté-
rieurs, Piscines, Spas / Jacuzzis, Fontaines, Pa-
vage, Terrasses, Bordures, Plantations, …
(Pub page 19)

DEWI'S HOME
HALL - P18 
THIELENS Laurence

  dewishomesprl@gmail.com
   www.dewis-home.be
Mobilier de jardin sur mesure en teck de récu-
pération
(Pub page 16)

EASYBUSTER - LE FEND BÛCHE
CHAPITEAU - E01 
HARLÉ Francis

  francis.harle@laposte.net
"Fend-bûches" manuels et Chariots à bûches
(Pub page 16)

ECOSYSTEM
CHAPITEAU - E17 
MORAZZANI Margot

  morazzanimargot@gmail.com
   www.ecosystem.fr
Ecosystem : gamme de produits BIO  beauté, 
santé & bien-être pour les humains et les ani-
maux
(Pub page 47)

ESPRIT BOIS GILLAIN
HALL - B6 
GILLAIN Johan

  espritboisgillain@gmail.com
  https://www.facebook.com/Esprit-Bois-Gillain
Construction en bois sur mesure : Terrasses, 
Pool-houses, Carports, Bardages
(Pub page 10)

ETS J. BAILLE
HALL - C28 
BAILLE Jean-Michel

  info@baille.be
  www.baille.be
Protections solaires (stores, screens, pergolas, 
carport), volets mini caissons
(Pub page 54)

EXCELLENCE JARDINS
HALL - B8 
HENRY Philippe & DI GIORGIO Alexis

  info@phpaysagiste.be
  www.phpaysagiste.be
Architecte paysagiste
(Pub page 23)

FERRONNERIE TAVIET
HALL - P1 
TAVIET Benoît

  btaviet@hotmail.com
   www.ferronnerie-taviet.be
Ferronnerie artisanale, Décoration et Mobilier 
de jardin
(Pub page 15)

du 18 au 20 & du 24 au 26 FÉVRIER 2023 33



FIRME CAPLOT
HALL - P10 
CAPLOT André

  caplotandre11@gmail.com
   www.firmecaplot.be
Produits anti-mousse, anti mauvaises-herbes
(Pub page 18)

FP SERVICES
HALL - P9 
PONCELET Félicien

  felicien-poncelet@hotmail.be
   https://fp-services.be
Vente et réparation de matériel agricole, horti-
cole et de génie civil
(Pub page 19)

GAZEBO-GARDEN
HALL - P8 
THOMAES Michel

  info@gazebo-garden.be
  www.gazebo-garden.be

Pavillons de jardin en bois exotiques et bambou 
- Nipa - Gazebo
(Pub page 42)

GREEN BLADE
HALL - B1 
PARIS Sylvain

  sylvain.greentech@gmail.com
   www.greenblade.be
Sécateurs et Cisailles à crémaillère Green 
Blade, Têtes de débroussailleuse universelle 
Civa, Echenilloires
(Pub page 22)

GREEN IDEA
HALL - C9 
SERVAIS Manu

  info@greenidea.be
  www.greenidea.be

Architecte paysagiste, Entreprise de jardin, Mo-
bilier de jardin, Pavage, Décoration de jardin, 
Murs végétaux, Barbecue,...
(Pub page 21)
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GROW-WIN
CHAPITEAU - E04 
MARCHAL Pierre

  info@grow-win.com
   www.grow-win.com
Produits spécifiques pour le jardinage: paillage 
de culture BIO en tapis de chanvre, outils, pots 
de culture en géotextile, kits de culture trio de 
basilique
(Pub page 24)

HEGOS
HALL - T14 
HEUSSCHEN Pierre

  info@hegos.be
   www.hegos.be
Saunas, Spas, Cabines infrarouges
(Pub page 46)

HORTICULTURE RINCHARD
HALL - P23 
RINCHARD Jean-Pascal

  ciney@horticulturerinchard.be
   www.facebook.com/Horticulture-Rinchard
Horticulteur, Pépiniériste
(Pub page 18)

INSIGHT OUT
HALL - C10 
De PAUW Myriam & LEYSSENS Frederik

  info@insight-outgardens.com
   www.insight-outgardens.com
Vous cherchez une véranda, une pergola ou un 
jardin d’hiver ? Le salon de jardin Orbo présente 
un design unique et vous offre un confort abso-
lu en toute saison
(Pub page 48)

JUNE'S TRADE
CHAPITEAU - E10 
SAELENS Geneviève

  info@junestrade.com
   www.junestrade.com
Paillassons fantaisie & Tapis personnalisés, an-
tidérapants et lavables. Patères en bois sculp-
tées, Mangeoires
(Pub page 48)

KUBIK-CRÉATION
HALL - C1 
BOUHARMONT Julien

  info@kubik-creation.be
  www.kubik-creation.be

Créations 100% belges sur mesure en Acier 
Corten, Alu et Inox Laqué (jardinières, bacs pour 
plantes, plans d’eau, fontaines, barbecues, ar-
moires à bûches ...)
(Pub page 17)

LA PÉPINIÈRE
HALL - P28 
MODAVE Jean

  lapepiniere.lustin@gmail.com
Architecture de jardin et Plans de plantation - 
Pépinière de production d'arbustes en pleine 
terre - Vente aux particuliers et professionnels 
(Pub page 24)

LE ROI DE LA POULE
CHAPITEAU - E02 
PIERLOT Jean-François

  info@terwagne.be
  www.le-roi-de-la-poule.com

Poulaillers en HPL, Enclos, Nichoirs, Équipe-
ment et matériel avicole
(Pub page 12)

LES JARDINS DE CLERMONT
HALL - C21 
de MUNCK Mireille

  info@lesjardinsdeclermont.be
  www.lesjardinsdeclermont.be

Spécialiste du bois et de l'alu au jardin : Abris de 
jardins, Pool-houses, Carports et Garages, Por-
tails, Palissades, Piscines, Wellness, ...
(Pub page 42)

LES JARDINS DU GÉANT
HALL - P16 
DELSAUX Sébastien

  lesjardinsdugeant@outlook.com
  www.facebook.com/lesjardinsdugeant

Aménagements généraux des extérieurs et  
entretien.
(Pub page 44)
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LUX DATA SYSTEMS
HALL - P6/P7 
VERCRUYSSEN Eric

  luxdatasystems@live.be
  www.luxe-pools.be

Aménagements extérieurs, Terrassements et 
Réalisations de piscines, Spas
(Pub page 19)

MA FENÊTRE BY ED
HALL - C11 
DURSIN Eddy

  info@mafenetrebyed.be
  www.mafenetrebyed.be

Protections solaires (Gibus - Markilux) pour la 
terrasse & la maison (bannes, screens), Pergolas
(Pub page 13)

MAGIFER
HALL - P12 
TITECA Stéphane

  info@magifer.com
  www.magifer.com

Portails et clôtures en ferronnerie - motorisation 
et parlophonie
(Pub page 49)

MAISON PIRSON
EXTÉRIEUR - 1 & 2 
VAN HUMBEEK Christophe

  maison.pirson@skynet.be
  www.facebook.com/pages/category/

Fruit---Vegetable-Store/Maison-Pirson-Je-
melle-2234658760184822
Jardinerie, Fleuristerie, Buis, Bonsaï, Ilex et 
Grands sujets
(Pub page 17)

MARTIN FRAISIERS
HALL - P20 
LIBOTTE Daniel

  libotte-daniel@skynet.be
   https://martinfraisiers.be/
Culture naturelle des fraisiers, framboisiers et 
euchères
(Pub page 50)
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MATTERNE BRUSTOR
CHAPITEAU - E09 
DABE Fabrice

  info@matterne-outdoor.be
   www.matterne-outdoor.be
Distributeur et installateur officiel de la marque 
Brustor, Fabricant belge de protections solaires 
& pergolas. Outdoor Living : Pergolas bioclima-
tiques
(Pub page 46)

MD SOUDURE - MD EXTÉRIEUR
HALL - C20 
DECROISSON Michael

  michaeldecroisson@gmail.com
   www.mdsoudure.be
Clôtures, Palissades, Portails, Aménagements 
extérieurs, Entretien
(Pub page 48)

MOUSTIK'R
HALL - T4 
SEMET Gérald

  info@moustikr.be
   www.moustikr.be
Fabrication, Fourniture et Pose de mousti-
quaires sur mesure
(Pub page 43)

NATAGORA
HALL D'ACCUEIL - W0
MOSSAY Alexis

  info@natagora.be
   www.natagora.be
Protection & sensibilation à la nature et à la bio-
diversité - Création et entretien de réserves na-
turelles
(Pub page 18)

NATURE & FORGE
HALL - C3 
DELISSE Christian

  contactnatureforge@gmail.com
   www.natureforge.be
Ferronnerie d'art personnalisée, Mobilier, Por-
tails, Garde-corps, Grilles, Marquises, Verrières, 
Tonnelles durables, Pergolas, Escaliers en fonte
(Pub page 20)

Ô SENTHEURES
CHAPITEAU - E16 
CANNUYER Céline

  osentheures@gmail.com
   www.osentheures.com
Fondants parfumés, brûles parfum artisanaux. 
Bombes et perles de bain, Fontaines à encens, 
Encens à refoulement, porte encens artisanaux 
en résine acrylique
(Pub page 43)

OVALUX
HALL - P14 
LEQUEUX Bertrand

  info@ovalux.be
   www.ovalux.com
Carports et Pergolas en aluminium avec toiture 
en polycarbonate
(Pub page 48)

PANNEAUX LÉONTINE
HALL - P27 
DESPONTIN Marc

  info@panneauxleontine.be
   www.panneauxleontine.be
Panneaux de coffrage en bois de récupération, 
de bois durable et local. Parquet rustique en 
chêne massif
(Pub page 49)

PARACONSTRUCT
HALL - P3 
DIELEMAN Wim

  info@paraconstruct.com
   www.paraconstruct.com
Paravents mobiles pour terrasse, jardin ou per-
golas
(Pub page 47)

PARADIJSHOF
CHAPITEAU - E15 
BANS Ranoo

  info@paradijshof.nl
   www.paradijshof.be
Vente d'herbes et d'épices, thé, marinade, 
poivre, sauces et ayurveda
(Pub page 47)
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PASTEC LIGHTING
HALL D’ACCUEIL - W1 
MARTIN Robert

  info@pastec-lighting.be
   www.pastec-lighting.be
Eclairages extérieurs - Lampes baladeuses d'ex-
térieur sur batterie
(Pub page 17)

PRO-SPA-PISCINE
HALL - P21/P22 
VIELVOYE Cédric

  info@pro-spa-piscine.be
   www.pro-spa-piscine.be
Wellness : cabines saunas et infrarouges, spas, 
bains nordiques, saunas barils. Piscines tradi-
tionnelles à coque polyester, piscines en bois
(Pub page 50)

PVE TRAITEUR
CHAPITEAU - BAR À VIN 
VAN ESPEN Pierre

  vanespenpierre@hotmail.com
Restauration événementielle - Bar à vin

RÉNOVATION BRUXELLES
CHAPITEAU - E07 
PRESTOT David

  david12prestot@gmail.com
   www.renovation-toiture.be
Nettoyage des terrasses, à la vapeur. Désher-
bage à la vapeur d’eau chaude, nettoyage et 
rénovation du bois

RESIN’ARCHITECTE
HALL - C23 
DERIVAUX Olivier

  contact@resinarchitecte.com
   www.resinarchitecte.com
Moquettes de pierre, de marbre, Résine de sol
(Pub page 18)

LISTE DES  
EXPOSANTS

PAR ORDRE ALPHABÉTIQUE
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SAVEUR BLANC BLEU
HALL - RESTAURANT 
VAN LAETHEM Véronique

  saveurblancbleu@gmail.com
Restauration événementielle
(Pub page 20) 

SAVEURS DU MAQUIS
CHAPITEAU - E00 
PENAROYAS Cédric

  saveurblancbleu@gmail.com
Charcuteries et fromages Corse - Produits ré-
gionaux
(Pub page 20)

SL RÉNOVATION
CHAPITEAU - E09 
LAGIET Stéphane

  stephanelagiet22@gmail.com
   www.firmeslrenovation.be
Démoussage toitures, hydrofuge façades, pein-
ture, nettoyage panneaux solaires et klinkers
(Pub page 49)

SO CORTEN / ABORDS & BOIS
CHAPITEAU - E11/E13 
VIEIRA Miguel

  info@so-corten.com
  www.socorten.com

Articles de jardin en Acier Corten. Pots, Brasero, 
Fontaines, Barbecues,...
(Pub page 44)

SOFTUB - LAGHETTO
HALL - C25 
KUYPERS Eric

  softub@hotmail.com
   www.outside-dream.be
Spas Softub, Piscines air/sol Laghetto, Produits 
Spa4ever pour la gestion de l’eau de spas et 
piscine
(Pub page 43)

THIRION SÉBASTIEN
HALL - C20 
THIRION Sébastien

  thirionsebastien@outlook.com
   www.thirion-sebastien-parcs-et-jardins.com
Aménagements extérieurs, Entretien
(Pub page 50)

TREND GARDEN FURNITURE
HALL - T2 
PICRON Patrick

  patrick.picron@icloud.com
   www.trendgardenfurniture.be
Mobiliers de jardins - Relax - Lits bains de soleil 
- Chauffage infra-rouge - Parasols - Décorations 
- Meubles en Teck
(Pub page 51)

VAN D’OUEST VANNERIE 
OSIERICULTURE
HALL - P17 
BOSQUET Françoise

  francoise@vandouest.com
   www.vandouest.com
Vannerie, Osiériculture
(Pub page 43)

VIVRE DEHORS by FLEX
HALL - C8 & EXTÉRIEUR 3 
DEMASY Etienne

  info@flex1848.be
   www.flex1848.be
Spécialiste de la protection solaire et de la per-
gola bioclimatique Renson
(Pub page 11)

WOONATELIER SDÉCORATION
CHAPITEAU - E03 
DUSSELIER Sabine

  sabine.dusselier@telenet.be
   www.woonateliersdecoration.be
Décoration intemporelle pour l’intérieur et le 
jardin.
(Pub page 42)
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PARC INDUSTRIEL D’ACHÊNE - 083 21 57 61 - CHIMSCO.BE

⊲ Portes, fenêtres 
⊲ Volets 
⊲ Portes de garage 
⊲  Protections solaires (screens, stores bannes)
⊲ Pergolas

⊲ Carports
⊲ Poolhouses
⊲ Terrasses
⊲ Garages
⊲ Couvertures de terrasses sur-mesure

UNE GAMME COMPLÈTE DE CHÂSSIS ET PROTECTIONS 
SOLAIRES DANS VOTRE RÉGION. 

UNE GAMME COMPLÈTE DE SOLUTIONS 
POUR LA RÉALISATION DE VOS :
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directe import van de Filipijnen

importation directe des Philippines

+32 (0)475 79 31 96

Michel THOMAES

info@gazebo-garden.be
www.gazebo-garden.be

Emplacement HALL P8

Emplacement CHAPITEAU E12

ATELIER SDECORATION
décoration intemporelle pour votre maison et jardin

Dusselier Sabine | Tieltsesteenweg 38 - 9880 Aalter | T 0476/33.23.02 | T 0475/46.78.28
www.sdecoration.be | sabine.dusselier@telenet.be |      WoonatelierSdecoration

Emplacement CHAPITEAU E03

Emplacement HALL C21
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Emplacement CHAPITEAU E16 Emplacement HALL C25

WWW.FACEBOOK.BE/MOUSTIKR

www.moustikr.be

Adaptées à toutes les fenêtres et portes
battantes ou coulissantes. Fabrication belge.

DEVIS, LIVRAISON et PLACEMENT par nos soins.

info@moustikr.be | +32(0)479 52 14 14 | +32(0)495 88 15 39
Emplacement HALL T4

Emplacement HALL P17
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Emplacement HALL C19

Emplacement HALL P16

Emplacement CHAPITEAU E11-E13

Naturel, élégant et sobre, minimaliste mais chaleureux, l’acier CorTen a maintenant 
son univers … En standard ou sur mesure, s'accordant harmonieusement avec tous 

les styles d'aménagement, … 
Une gamme étonnante pour vos aménagements d'extérieur à découvrir sur

www.socorten.com

info@socorten.com - Miguel Vieira : 0484/160.803 - André Coolen : 0474/922.791
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Emplacement HALL T12

JARDIN-CONFORT SRL • STAND T12
Chaussée de Tirlemont 77E • 5030 Gembloux

02/384.36.36 • info@jardin-confort.be

DÉCOUVREZ L’ABRI DE TERRASSE EN VERRE  
AVEC TOITURE OUVRABLE & MOTORISÉE

N
O

U
V

EA
U

T
É

MAIS AUSSI NOTRE SOLUTION POUR 
RÉNOVER VOTRE VÉRANDA ET FAIRE DE 

BELLES ÉCONOMIES D’ÉNERGIE !
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Liège 
Marche-en-Famenne

Découvrez nos protections solaires sur www.matterne-outdoor.be

Revendeur officiel BRUSTOR | Liège • Marche-en-Famenne • Gembloux • Malmedy

Emplacement HALL C14

Emplacement HALL P24

Emplacement HALL T14
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Emplacement CHAPITEAU E17

Emplacement HALL P3

Emplacement HALL P11
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Emplacement HALL P14

Emplacement CHAPITEAU E10

Emplacement HALL C10

Emplacement HALL C20

19ème SALON DÉCOJARDIN48



071/65.09.65 info@magifer.com

Le spécialiste du portail automatique
sur-mesure

Emplacement HALL P12

Emplacement HALL E09

 
Paniers fait à main
Décoration d`intérieur Africaine
Les tissus Africains

www.artisan-traders-com Chapiteau - stand E08
Emplacement CHAPITEAU E08

Emplacement HALL P27
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Emplacement HALL P21-P22

Emplacement HALL P20

Emplacement HALL C2

Emplacement HALL C20
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Emplacement HALL T2
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Emplacement HALL C28

Emplacement HALL F1 (CENTRAL)
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Mes idées, mes projets
DÉCOJARDIN 2023



Tentez de GAGNER 1 des 20  
tondeuses robots 

d’une 
valeur de 
1.099 €

Achetez 1 sac de l’assortiment engrais 
pour gazon DCM de 10 kg ou 20 kg*

*Action valable du 15 février 2023 jusqu’au 15 juin 2023 inclus.

Découvrez nos  
produits  

participants
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